中 共 上 海 海 洋 大 学 委 员 会
沪海洋委组〔2014〕12号

关于夏雅敏等同志职务任免的通知

各党委、党总支、直属党支部：

经校党委研究，决定：

    夏雅敏同志任上海海洋大学学生工作部部长（兼）；

    罗汝坤同志任上海海洋大学研究生工作部副部长（兼），免去其学生工作部副部长职务；

周辉同志任上海海洋大学学生工作部副部长（兼）；免去其中共上海海洋大学爱恩学院总支委员会书记职务；

林高同志任中共上海海洋大学现代信息与教育技术中心直属支部书记；

李勇军同志任中共上海海洋大学爱恩学院总支委员会书记，免去其中共上海海洋大学现代信息与教育技术中心直属支部书记职务。

特此通知。

                                 中共上海海洋大学委员会

                            2014年11月17日
	上海海洋大学党委办公室            2014年11月25日印发

    校对：韩振芳                               （共印3 份）
0
1